
ZARZĄDZENIE NR 90/2010 
BURMISTRZ MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 30 września 2010 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego komisji ds.czynnosci sprawdzających

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 200 lr Nr 142, 
poz.1591, z2002r. Nr 23, poz.220. Nr 62 poz.558. Nr 113, poz.984. Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.l806,z 
2003r.Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z2005r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz.l457,z 2006r Nr 17, poz.l28iN r 181. poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157 poz. 1241 oraz 
z 2010rNr 28. poz. 142 i poz.146, Nr 40, poz.230 i Nr 106 poz. 675) oraz art. 272 pkt 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 roku -Ordynacja podatkowa ( Dz.lJ. z 2005r. Nr 8 poz.60 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1-1. Powołuję sposród pracowników urzędu komisje w składzie:

1) Pani Alicja Jarzyńska - przewodniczący komisji

2) Pani Teresa Matuszewska - członek komisji

3) Pan Witold Rogalski - członek komisji

w celu przeprowadzenia czynności sprawdzających w zakresie zgodności ze stanem faktycznym dokumentów 
składanych przez podatników ubiegających się o ulgę inwestycyjną o której mowa w art. 13 ustawy z dnia 13 
listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.).

2. Kontroli należy dokonać w oparciu o imenne upoważnienie.

§ 2. Z przeprowadzonej kontroli należy sporządzić protokół.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta-Gminy Stryków'.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

B URM
MiasOSf

ST# Z
ryków

owski

RAD CA  FRAV*NY 

mgr Iwona U war,


